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OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN... 

 

Sevgili Öğrencilerimiz, 

 

Haziran ayında büyük bir coşku ile karnelerinizi vererek tatile gönderdik sizi. Şimdi bir sınıf 

daha büyüyerek tekrar aramızdasınız. Biz bu eğitim öğretim yılına yüz yüze başladığımız için çok 

heyecanlıyız.  

 

Tatil dönemini çok verimli geçirdiğinizden kuşkumuz yok. Bu yılı da yılmazlığınız ve çevikliğiniz 

ile her sorunun üstesinden kolayca gelebilme becerisi göstererek geçireceğinize eminiz.  

 

Tüm öğrencilerimizin, IB misyonunda da belirtildiği gibi kültürler arası anlayış ve saygı ile daha 

iyi ve daha huzurlu bir dünya oluşturulmasına yardımcı olacak; araştıran- sorgulayan, bilgili ve 

duyarlı genç insanlar olarak bu pandemi sürecini başarı ile atlatacağından şüphemiz yok.  

 

Yeni dönemimizde elimizden gelenin en iyisini yapmak dileği ile başarı ve sağlık diliyorum. 

 

Aysun Gemalmayan 

 

HATIRLATMALAR 

 

MÜZİK BURSU SINAV BİLGİLENDİRME KILAVUZU 

Son başvuru tarihi 7 Eylül 2021 olan müzik bursu sınavı hakkında bilgi için TIKLAYINIZ. 

 

Müzik Bursu Sınavı Nedir? Kimler Başvurabilir? 

 

● Bilkent Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Fakültesi (MSSF) Öğretim Üyeleri 

tarafından İDV Özel Bilkent Ana sınıfı 2 ve İlkokul öğrencileri için verilen enstrüman 

eğitimi programıdır. 

● Okulumuzda en az 1 yıl süre ile eğitim görmüş öğrencilerimiz 2. yıllarından itibaren 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta03092021.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20212022/veliorta03092021.pdf
http://www.obl.bilkent.edu.tr/wp-content/uploads/2021/09/30-ağustos-3-eylül-2021.pdf
http://www.ilkweb.bilkent.edu.tr/forms/MuzikBursu.pdf


başvuruda bulunabilir. 

● Ana sınıfı 1 (5 Yaş) öğrencilerimizin ilk seneleri olduğu için başvuruları alınmayacaktır. 

 
Enstrüman Eğitimi Hakkında Genel Bilgiler 

 

• Burs almaya hak kazanan öğrenciler jüri tarafından fiziksel ve duyumsal özelliklerine göre 

piyano, keman, flüt, gitar, viyolonsel, klarnet, trompet veya vurmalı çalgılar gibi farklı 

enstrümanlara yönlendirilirler. Jürinin önerdiği enstrüman değiştirilemez. 

• Dersler haftada bir kez 30 dakika olacak şekilde çoğunlukla okulumuz piyano, müzik 

sınıflarında bazen MSSF’de hafta içi veya hafta sonu verilir. 

• Dersin gün ve saati enstrüman eğitimini veren öğretmenler tarafından belirlenir. 

 

Müzik Bursu Sınavı Nasıl Yapılır? 

 

Müzik bursu sınavına ilk kez girecek öğrenciler enstrüman çalmıyorlarsa kulak sınavına 

girerler. Enstrüman çalan öğrenciler ise sınava ilk kez giriyorlarsa enstrüman performansının 

yanı sıra kulak sınavına da girerler. Her öğrencinin sınav süresi 10 dakikadır ve sınava bireysel 

olarak alınır. 

 
Müzik bursu sınavı burs alan öğrenciler de dahil olmak üzere her yıl tekrarlanır. 

 

Kulak Sınavı 

 

• Tek Ses Tekrarı:Öğrencinin piyanodan çalınan tek bir sesi “la veya na’’ hecesiyle 

söylemesi beklenir. 

• Çift Ses Tekrarı:Öğrencinin piyanodan aynı anda çalınan iki sesi “la veya na’’ hecesiyle ayrı ayrı 

söylemesi beklenir. 

• Ezgi Tekrarı:Öğrenciden piyanoda çalınan küçük bir ezgiyi “la veya na’’ hecesiyle tekrar etmesi 

beklenir. 

• Ritim Tekrarı:Öğrenciden elle vurulan kısa bir ritmi dinleyip, aynısını tekrar etmesi 

beklenir. 

• Şarkı Söyleme:Öğrencinin ses tekrarında gösterdiği performans doğrultusunda bildiği bir 

şarkıyı söylemesi beklenir. 

 
Enstrüman Sınavı 

 

• Enstrüman Çalma: Öğrencinin çaldığı bir enstrüman varsa notasını ve piyano haricindeki 

enstrümanını yanında getirerek kısa bir performans göstermesi ve sorulan notaları yanıtlaması 

beklenir.  

 

Müzik Bursunun Devamlılığı 

 

• Öğrenciler burslarını devam ettirebilmek için her yıl belirlenen tarihlerde başvuru yaparak 

sınava girerler. 

• Öğrencilerin sınav sırasında dönem içerisinde öğretmenleri ile çalıştığı eserlerden performans 

sergilemeleri beklenir. 



• Piyano haricindeki enstrümanların ve notaların öğrenci tarafından sınava getirilmesi 

gerekmektedir. 

 

Müzik Bursu Sınavına Başvuru Hakkında Bilgiler 

 

• Müzik bursu sınavına başvurmak isteyenler okul tarafından gönderilen formu doldurarak 

sekreterliğe iletirler. 

Önemli not: Belirtilen tarihler dışında yapılan başvurular kabul edilmemektedir. 

• Öğrencilerin sınav gün ve saati okul sekreterliği tarafından iletilir. 

• Süreçle ilgili bilgilendirmeler okul web sayfasında yayınlanır. 

 

Önemli Bilgilendirme: Pandemi nedeniyle sağlık için gerekli her türlü önlem (sosyal mesafe, 

maske, sınav ortamının havalandırılması, tuşların her performans sonrası dezenfekte 

edilmesi vb) alınacaktır. 

 
Müzik Bursu Sınavı Sonuç Bildirimi 

 

Okulumuz web sayfasında katılan öğrenciler kişisel TC kimlik numaraları ile sonuçları 

kazandı/ kazanamadı olarak öğrenirler. 

 
2021-2022 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI HAZIRLIKLARIMIZ 

 

Okulumuz öğretmenleri 16-31 Ağustos tarihleri arasında yeni 

öğretim yılına yoğun bir program doğrultusunda hazırlandı. Küresel 

salgın nedeniyle uzun süredir okula gelemeyen öğrencilerimizin 

uyumunu kolaylaştırmak adına tüm düzeylerde okula dönüş (back 

to school) sorgulama ünitesi planı yapan öğretmenlerimiz ardından 

ilk sorgulama ünitesinin hazırlıklarını tamamladılar. 

17 Ağustos tarihinde Müdür Yardımcımız Sevsin Sinem Aras, 

PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy, Ana sınıfı 

öğretmenlerimizden Özlem Ürersoy, Damla Topuz, İlkokul 

öğretmenlerimizden Sena Edizler, Adem Bayirli ve İngilizce 

Öğretmenimiz Jayne Hutchings Aydın, IB eğitimcisi Sayın Dianne Blackburn tarafından sanal 

olarak verilen “Öğrenmede Evrensel Tasarım (Universal Design for Learning)” eğitimine katıldılar. 

Düşünme ve öğrenme yolları birbirinden farklı olan öğrencilere yönelik öğrenme tasarımları 

üzerine çalışma fırsatı bulan öğretmenlerimiz öğretim yılı süresince çalışmalarını ve okulumuz 

müfredatını bu yönde zenginleştirecektir.  



 
 

Yeni Öğretmenlerimizin Eğitim Yolculuğu 

IB Eğitimcisi PYP Koordinatörümüz Gülşen Çiçek Keskinsoy okulumuza yeni başlayan ve 

kategori 1 “PYP’yi Gerçekleştirmek: Özne Olmayı Sağlama” eğitimini daha önce okulumuzda 

almamış öğretmenlerle birlikte 24-25 Ağustos tarihlerinde sanal resmi IB çalıştayı 

gerçekleştirdi. İlk yıllar program modeli, felsefesi ve elementleri üzerinde farklı teknikler ve 

uygulamalarla içeren çalışmalara şevk ile katılan öğretmenlerimize eğitim yolculuğunda başarılar 

dileriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ETKİNLİKLERİMİZ 

ANA SINIFI 1 

Ana Sınıfı 1 öğrencileri okula dönüş etkinliklerine heyecanla katıldılar. Kendilerini tanıtan 

oyunlar oynayarak arkadaşlarıyla tanışma fırsatı buldular. 

“Küresel salgın, farklılaşan okul yaşamına uyumu etkiler.” ana fikri kapsamında küresel salgın 

hakkında sohbet ettiler. Maske takmanın ve sosyal mesafeyi korumanın önemiyle ilgili etkinlikler 

yürüttüler. 

 

 

 
PRE-KINDERGARTEN: 

Welcome families and children to our new year of school! This has been a new school year 

unlike anything we could expect, imagine or want. 

Let’s stay safe and follow the rules while learning and having fun in our classrooms.  

This week, we reviewed the classroom rules and morning routines. We learned the names of 

different classroom objects and how to greet each other properly. We are learning the colors 

of the rainbow for math. For literacy, we are learning about straight lines and curvy lines to get 

us ready for writing letters! 

 

 

 

 



 

  
 

 

ANA SINIFI 2 

Ana Sınıfı 2 öğrencileri 1 Eylül Çarşamba günü uyum etkinlikleriyle yeni eğitim öğretim yılına 

başladılar. Öğretmenleri ve arkadaşlarıyla tanışma oyunları oynadılar. 

 
Sınıflarını ve okulun bölümlerini keşfettiler. “Küresel salgın, farklılaşan okul yaşamına uyumu 

etkiler.” ana fikri kapsamında küresel salgın hakkında sohbet ettiler. Salgın sürecinde sağlıklarını 

korumak için gereken önlemlerle ilgili paylaşımlarda bulundular. 

 
Çeşitli malzemeleri birleştirerek aşamalarını gözlemledikleri tohum toplarını hazırladılar. 

Toprakla buluşturmak üzere paketlediler. 



 
Okulun ilk gününde yaşadıkları heyecanı yansıtan resimler çizdiler.  

 
KINDERGARTEN 

Welcome to the new school year! We are all so excited to see you return!  We hope that you 

will have a supportive and successful school year, filled with memories and fun times! 

 

This week we reviewed the classroom rules and morning routines. We learned about the 

classroom environment and our way around the school (i.e., how to get to the bathroom, where 

the cafeteria is…). We learned the names of different classroom objects and how to greet each 

other properly. We got to know our classmates and teachers. We had some free time activities 

such as drawing, dancing, and playing with play-doh. 

 
 

1. SINIFLAR 

1. Sınıflar, okula başlamanın heyecanını doyasıya yaşadılar. Maske-mesafe-hijyen kurallarına 

dikkat ederek okul bahçesinde; sınıf şubelerine göre sıraya girdiler.  

 



 

Birbirlerini ekrandan görmeye alışkın olan öğrencilerimiz, yüz yüze bir araya gelmenin 

mutluluğu ile temassız oyunlar oynadılar. Yeni sınıf arkadaşlarıyla kısa sürede kaynaşma fırsatı 

buldular. 

 
Öğrencilerimize, temizlik, maske ve mesafenin önemi, kurallara uygun bir biçimde nasıl el 

yıkanması gerektiği ile ilgili eğitici videoyu dikkatli bir şekilde izlediler. 

 

 

1.Sınıf olmanın heyecanını yaşayan öğrencilerimiz öğretmenleriyle birlikte ilk hafta 

düzenlenen ‘Uyum Programı’nda okul kurallarını, haklarını ve sorumluluklarını etkinliklerle 

gözden geçirerek sınıf kurallarını belirlediler.  



 
 

2. SINIFLAR 

2. Sınıf öğrencileri, “Okula Dönüş” çalışmaları kapsamında bahçede oynadıkları tanışma 

oyunuyla danslar eşliğinde yeni sınıf arkadaşlarını farklı özellikleriyle tanıdılar. Yönerge 

çalışmaları yaparak hem dikkatlerini geliştirdiler hem de bedensel hareketlerle sağ – sol 

bilgilerini pekiştirdiler.  

 
Salgın süresince değişen dış görüntümüzün ve ruh halimizin nedenlerini açıklayan 

öğrencilerimiz, tasarladıkları emojilerle kendi duygularını yansıttılar. “Pandemi Sürecinde 

Kendimi Nasıl Hissediyorum?” sorusuna yanıt vererek sınıflarımız duygu durumlarını oluşturdular.  

 
Salgın süresinin olumlu ve olumsuz taraflarını bir de bu süreçten öğrendiklerini düşünme fırsatı 

yakalayan öğrencilerimiz fark ettiklerini yazılı olarak ifade ettiler.  

 



 
 

3. SINIFLAR 

Uzun bir aradan sonra yüz yüze eğitime başlayan öğrencilerimiz, öğretmenleri ve arkadaşları 

ile bir araya gelmenin heyecanını yaşadılar. Tören sonrası sınıflarına dağılan öğrencilerimiz 

öğretmenleriyle ve arkadaşlarıyla tanışmanın sevinci içindeydiler. Bizler de 3.sınıf öğretmenleri 

olarak sağlıklı ve verimli bir eğitim öğretim yılı olmasını diliyoruz. 

 

3.Sınıf öğrencilerimiz pandemi süreciyle birlikte değişen okul kurallarımızı ve uyum sürecimizi 

içeren etkinliklerimizi gerçekleştirdiler. Yapılan eğitici ve öğretici etkinliklerle hem okul 

kurallarımızı hem de okula uyum sürecimizi deneyimleme fırsatı buldular. 

 
4. SINIFLAR 

Eylül ayı okula dönüş, yeni başlangıçlar ve yeni motivasyonlar demek. Uzun bir uzaktan eğitim 

sürecinin ardından özlediğimiz öğrencilerimizle yüz yüze eğitimi heyecanla bekledik. 1 Eylül 

Çarşamba günü öğrencilerimiz okullarına, öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuştu; bizler de 

onları görmenin mutluluğuyla ve sağlıklı bir yıl dileklerimizle yeni döneme merhaba dedik.  Okula 

dönüş heyecanını, öğrencilerimizin gözlerinde görmek bize güç verdi.  

 

 

 



4. sınıf öğrencilerimiz, “Küresel salgın, farklılaşan okul yaşamına uyumu etkiler.” ana fikri 

doğrultusunda, değişen şartlara daha kolay uyum sağlayabilmek için planlanan etkinliklere keyifle 

katıldılar. 

 
Kendilerini tanıtırken yeni dönemde arkadaş ilişkilerindeki beklentilerini, okulda kendilerini 

nasıl hissetmek istediklerini paylaştılar. “Hakkımda her şey, Seni tanıyacağım” gibi ısınma 

oyunlarıyla birbirleri hakkında ilginç özellikleri, yaşantıları keşfettiler. Aldıkları “İlk gün 

mektupları” ile de öğretmenleri hakkında fikir sahibi oldular.  

 

 
Bu yıl sınıfa katacakları değerleri, güçlü yanlarını, ihtiyaçlarını, duyarlı oldukları özelliklerini 

ortaya koydukları “Ben de varım” etkinliğiyle ait olma - özne olma yolunda ilk adımı attılar.  

Salgın öncesi okul yaşantılarıyla salgın sürecindeki okul yaşantılarını karşılaştırdılar. Okul 

kurallarına uymanın sağlıkları açısından önemini bir kez daha fark ettiler.  

 
2021 – 22 Eğitim Öğretim Yılı hepimiz için sağlıklı, mutlu, güzel anılar biriktireceğimiz, 

başarılar ve umut dolu, yüz yüze olsun...  



 

UYGULAMALI BRANŞLAR 

Uygulamalı branş derslerinde öğrencilerimiz okula uyum haftasında farklı etkinliklerle 

branş derslerine ait temel kararları oluşturdular.  Tatil süreci boyunca katıldıkları sosyal 

etkinliklerini, eğlenceli anlarını arkadaşlarıyla paylaştılar. 

 
 


